КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
БАЛАХТИНСКИЙ  РАЙОН
ЕЛОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                                                 РЕШЕНИЯ

От 18.06.2013г	                            с.Еловка                                     №28-69р

Об утверждении состава экспертной рабочей группы

С целью реализации Указа Президента Российской Федерации от 04.03.2013 г. №183 «О рассмотрении общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива»  в соответствии с Уставом Еловского сельсовета, Еловский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Создать  экспертную рабочую группу для проведения экспертиз и принятия решений о целесообразности разработки проекта соответствующего нормативного правового акта и (или) об иных мерах по реализации общественной инициативы.
   2. Утвердить состав экспертной  рабочей группы согласно приложению.
	   3. Ответственным за реализацию Указа Президента Российской Федерации от 04.03.2013 г. № 183 «О рассмотрении общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива»  назначить зам.главы Еловского сельсовета Горн О.Г.
4. Контроль за исполнением решения возложить на главу Еловского сельсовета А.А.Штуккерта
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Еловские вести».

Председатель Еловского сельского
Совета депутатов                                                                   Ф.А.Лысак

Глава Еловского сельсовета                                                  А.А.Штуккерт

Приложение к решению
Еловского сельского
Совета депутатов
№ 28-69р .от18.06.2013г

Состав экспертной  рабочей группы

1. Горн О.Г.       	-  зам.главы Еловского сельсовета

2. Хватова Н.Н. 	- председатель Совета ветеранов

3. Шнайдер Н.Н.  -  индивидуальный предприниматель

4. Солодухина Л.А. – депутат Еловского сельского Совета депутатов

5. Янчишин Я.М.  – врач общей практики Еловской амбулатории

6. Егоров А.В.       – директор МБОУ Еловская СОШ